
 
Schützengesellschaft Zurzach 5330 Bad Zurzach, 01. Mai 2017 
 
 

34. „Tenedo - Schiesset“ Bad Zurzach 2017  50/25 Meter 
08. / 15 + 17. April 

 
 
50 Meter Teilnehmer 164:  RF 80 / OP 58 / FP 16 

 Auszeichnungen RF 42 = 52,5% OP 31 = 53,4% FP 13 =81,3% 
 Auszeichnungen 86 (Gaben 24 /KK 62) = 55,8% 
 Teilnehmende Gruppen   =   27 
 
 
 
Auszahlungen Gruppe 
 
  1. Rang  (120.-)  PSV Niederweningen  Dachs    376P 
  2. Rang  (  70.-)  SG Klingnau   Sebastian   369P 
  3. Rang  (  50.-)  PSG Affoltern a/A.  Scharf 1   365P 
15. Rang  (  25.-)  PS Obersiggenthal  EBNE    344P 
25. Rang  (  10.-)  SG Reinach   Reinach  1   313P 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 Meter Teilnehmer 60  RF 39 / OP 21 

 
100 Punkte            3x70.- =210.- 
 99 Punkte            0x30.- =    0.- 
 98 Punkte            5x20.- =100.- 
 97 Punkte            8x12.- =  96.- 
 96 Punkte          10x  7.- =  70.- 
 95 Punkte            3x  5.- =  15.- 
 
Doppelgelder           390.00 
Auszahlung gemäss Rangliste         491.00 
 
 
 
 
 

Die Schützengesellschaft Zurzach bedankt sich für Ihre Teilnahme und freut sich, Sie im nächsten 
Frühjahr 

 
 

Samstag   24.März 2018  15.00 – 17.00 
Samstag   31.März 2018  15.00 – 17.00 
Ostermontag  02.April 2018  09.00 – 12.00 

 
beim 

35. „TENEDO - SCHIESSET“ Bad Zurzach 50 / 25 Meter 
 

wieder begrüssen zu dürfen. www.sg-zurzach.ch 

thomas.ploentzke
Hervorheben



134. Tenedo-Schiesset   2017

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m

Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

1 Kissling  Renato    98 FP Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S Gabe 164945

2 Kuntner  Andreas    97 FP Niederweningen  Pistolenschiessverein   74 E Gabe 103825

3 Bacharach  Markus    96 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   60 S Gabe 110188

4 Grossen  Dieter    96 KKFP Klingnau  Schützengesellschaft   74 E 177126

5 Schmid  Markus    96 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   84 E 221533 B

6 Urech  Arthur    95 KKFP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   41 SV 153435

7 Schmid  Daniel    95 KKOP Endingen  Pistolenclub Homrig   70 S 456481

8 Gantenbein  Reto    95 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 223136

9 Hofstetter  Peter    94 KKRF Niederglatt  Pistolenschützenverein   53 V 164944

10 Baumgartner  Michael    94 OP Zurzach  Schützengesellschaft   59 S Gabe 296525

11 Buschor  Stephan    94 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   71 S Gabe 284478

12 Stutz  Paul    93 KKOP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   55 V 213528 B

13 Zimmermann  Hans Peter    93 KKFP Klingnau  Schützengesellschaft   60 S 315607

14 Nöthiger  Paul    92 KKOP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   46 SV 173559

15 Sager  Franz    92 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   46 SV 147146

16 Baumgartner  Dieter    92 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   49 V 177195

17 Lüthi  Clemens    92 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   53 V 156755

18 Kurmann  René    92 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 S 177013

19 Walser  Dario    92 KKFP Glattfelden  Pistolenclub   87 E 236058

20 Tschachler  Andreas    92 KKOP Spreitenbach  Pistolenschützen   65 S 147155

21 Bugmann  Remo    92 KKFP Klingnau  Schützengesellschaft   78 E 138297

22 Riek  Christoph    91 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   56 V Gabe 167537

23 Karli  Max    91 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 148828

24 Ita  Regula    91 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   62 S Gabe 150862

25 Huser  Josef    91 KKFP Muri AG  Schiesssportverein   50 V 170787

26 Sagermann  Burkhardt    91 OP Riniken  Pistolensektion   72 E Gabe 322534

27 Merker  Niklaus    91 KKOP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   87 E 333959

28 Fiechter  Marcel    91 KKOP Spreitenbach  Pistolenschützen   60 S 218082

29 Huber  Alfred    90 KKFP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   39 SV 197612

30 Frei  Peter    90 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   55 V 109893

31 Tigani  Domenico    90 KKRF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   51 V 152339

32 Schweitzer  Herbert    90 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   33 SV 209336

33 Diehl  Hans    90 KKRF Kloten  Pistolenschützen   42 SV 181009

34 Berghändler  Andrea    89 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   85 E 195288

35 Höchli  Klemens    89 RF Zurzach  Schützengesellschaft   55 V Gabe 273748

36 Karlsson  Lars    89 KKOP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   93 E 733425

37 Rogenmoser  Josef    89 KKOP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   47 SV 198167

38 Menzel  Michael    89 KKRF Spreitenbach  Pistolenschützen   68 S 160913 B

39 Schneider  Jacqueline    89 FP Muri AG  Schiesssportverein   63 S 287627

40 Flatau  Martin    89 KKRF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   82 E 446966

41 Berghändler  Marcel    89 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   87 E 195289

42 Plöntzke  Thomas    89 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S 177032

43 Häfeli  Christian    89 KKOP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   62 S 228909

44 Reimann  Stephan    89 KKOP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   85 E 759807

45 Schellenberg  Heinrich    88 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   53 V 177014

46 Lovino  Christine    88 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   59 S 690546

47 Asani  Ejup    88 KKOP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   85 E 837940

thomas.ploentzke
Hervorheben

thomas.ploentzke
Hervorheben

thomas.ploentzke
Hervorheben

thomas.ploentzke
Hervorheben

thomas.ploentzke
Hervorheben



2Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

48 Schnörr  Ralf    88 RF Frick  Sportschützen   66 S Gabe 157560

49 Schoch  Peter    88 FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   43 SV Gabe 306050

50 Höhn  Johanna    88 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   50 V 156748

51 Emmenegger  Stefan    88 OP Sarmenstorf  Pistolenclub   75 E Gabe 593119

52 Märki  Daniel    88 KKRF Klingnau  Schützengesellschaft   75 E 215757

53 Meier  Kurt    88 KKRF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V 167531

54 Zehnder  Walter    88 FP Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   50 V Gabe 170390

55 Steffen  Walter    88 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 V 175599

56 Zäch  Heinz    88 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   51 V 106819

57 Lang  Christian    88 KKOP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   77 E 423937

58 Buser  Manuel    88 OP Zurzach  Schützengesellschaft   94 E Gabe 326580

59 Zehnder  Monika    88 KKRF Villnachern  Pistolenclub   61 S 168201

60 Wildhaber  Matthias    88 KKOP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   73 E 442516

61 Gysin  Rolf    87 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   57 V Gabe 244319

62 Huber  Max    87 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   39 SV 276442

63 Bünter  Werner    87 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   52 V 195295

64 Spuler  Paul    87 KKOP Endingen  Pistolenclub Homrig   55 V 137434

65 Hofmann  Philip    87 OP Klingnau  Schützengesellschaft   82 E Gabe 726764

66 Widmer  Andi    87 KKRF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V 167575

67 Aebischer  Elisabeth    87 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   57 V Gabe 309436

68 Schaub  Adrian    87 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   97 J 738682

69 Wyss  Odette    87 KKRF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   55 V 165729

70 Neumann  Enrico    87 OP Riniken  Pistolensektion   75 E Gabe 325559

71 Favero  Robi    87 KKOP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   69 S 843451

72 Bieri  Alfred    87 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   41 SV Gabe 221476

73 Bolliger  Beat    87 KKFP Klingnau  Schützengesellschaft   46 SV 177122

74 Egloff  Viktor    87 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   63 S 522128

75 Pollinger  Franz    87 KKRF Niederglatt  Pistolenschützenverein   50 V 293033

76 Engel  Pascal    87 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E 315462

77 Berghändler  Monika    86 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   57 V Gabe 141015

78 Hutter  Heidi    86 RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen   60 S 152457

79 Hitz  Roger    86 KKOP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   80 E 233928

80 Zehnder  Daniel    86 RF Villnachern  Pistolenclub   58 S 168200

81 Hürlimann  Walter    86 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   44 SV 103199

82 Fiechter  Cornelia    86 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   62 S 247493

83 Belser  Edith    86 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   46 SV 156350

84 Schäfer  Norman    86 RF Reinach AG  Schützengesellschaft   68 S 833307

85 Laube  Konrad    86 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   47 SV 156754

86 Rolli  Peter    85 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   58 S 177034

87 Baumgartner  Manfred    85 OP Zurzach  Schützengesellschaft   58 S Gabe 608395

88 Bircher  Daniel    85 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   67 S Gabe 291478

89 Häusermann  Bruno    85 RF Frick  Sportschützen   56 V 146199

90 Stucki  Peter    85 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   41 SV Gabe 302712

91 Brühwiler  Edi    85 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V 167496

92 Hehli  Bruno    85 RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   50 V 165218

93 Niggli  Urs    84 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   50 V 109870

94 Schöni  Werner    84 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   50 V 150847

95 Grisoli  Luigi    84 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   41 SV 103190

96 Fischer  Regula    84 OP Zurzach  Schützengesellschaft   74 E 326984

97 Günter  Martin    84 OP Frick  Sportschützen   61 S 396713

98 Felice  Bruno    84 KKOP Frick  Sportschützen   41 SV 238920

99 Schildknecht  Rene    83 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   77 E 816534

100 Marchesi  Bruno    83 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   45 SV Gabe 167529
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3Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

101 Hanisch  Lutz    83 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg   51 V 103197

102 Bösch  Werner    83 OP Lenzburg  Schützengesellschaft   59 S 286393

103 Kinnen  Rudolf    83 RF Klingnau  Schützengesellschaft   41 SV 110345

104 Reutel  Karl    83 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   60 S 687576

105 Müller  Heinz    82 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   46 SV 103206

106 Binder  Herbert    82 RF Wettingen  Pistolenschützen   32 SV 156735

107 Meyer  Franz    82 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   40 SV 208654

108 Gächter  Walter    82 KKOP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   42 SV 110010

109 Mennito  Daniele    82 RF Glattfelden  Pistolenclub   65 S 732735

110 Eggenberger  Bartholome    82 RF Zurzach  Schützengesellschaft   42 SV 157989

111 Schön  Walter    82 RF Gippingen  Schützen Gippingen   42 SV 125434

112 Good  Patrik    82 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein   67 S 105650

113 Liechti  Daniel    81 OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   45 SV 118371

114 Herzog  Heidi    81 RF Glattfelden  Pistolenclub   46 SV 204647

115 Kalt  Sandra    81 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   76 E 315920

116 Treier  Alfons    81 OP Wettingen  Pistolenschützen   42 SV 129616

117 Ender  Alfred    81 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   49 V 150846

118 Berka  Dalibor    81 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   80 E 751408

119 Dahinden  Peter    80 OP Reinach AG  Schützengesellschaft   48 V 295118

120 Coppens  Jasper    80 OP Wetzikon  Pistolenschützen   75 E 520902

121 Bühler  Karl    80 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   28 SV 167500

122 Bertschi  René    80 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   60 S 148683

123 Kalt  Silvan    80 OP Zurzach  Schützengesellschaft   97 J 716598

124 Schwarz  Walter    79 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   44 SV 167560

125 Wick  Gerda    79 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   57 V 110327

126 Hauenstein  Cornelia    78 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 315466

127 Wicki  Eduard    78 RF Dietikon  Pistolenschützen   36 SV 139725

128 Wyss  Josef    77 FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   42 SV 145592

129 Hallauer  Peter    77 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   47 SV 309929

130 Schäfer  Pascal    76 RF Reinach AG  Schützengesellschaft    5 JJ 859777

131 Riek  David    76 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   84 E 458203

132 Hof  Christian    75 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 332176

133 Eberli  Luljeta    75 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   65 S 305500

134 Steffen  Michael    75 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   85 E 372584

135 Schneider  Markus    75 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   50 V 103209

136 Würsch  Alois    75 RF Gippingen  Schützen Gippingen   58 S 237516

137 Stämpfli  Alessandra    74 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   86 E 297648

138 Geissmann  Daniel    73 RF Zurzach  Schützengesellschaft   69 S 177125 B

139 Fortino  Pascal    73 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   76 E 788516

140 Monigatti  Andi    73 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   67 S 456480

141 Stanzione  Angelo    72 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   55 V 717735

142 Zundel  Albert    72 OP Frick  Sportschützen   51 V 179626

143 Schäfer  Tanja    71 RF Reinach AG  Schützengesellschaft   69 S 833308

144 Repenning  Nadia    71 RF Villnachern  Pistolenclub   62 S 833271

145 Hofmann  Alexander    71 OP Klingnau  Schützengesellschaft   49 V 795782

146 Buser  Rolf    70 OP Zurzach  Schützengesellschaft   60 S 245605

147 Flügel  Fritz    69 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   56 V 175602

148 von Atzigen  Hans    69 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   50 V 171415

149 Dieterle  Eugen    68 OP Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   60 S 843495

150 Wild  Urs    68 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 175619

151 Roch  Daniel    67 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   67 S 820570

152 Glashütter  Willy    61 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   41 SV 167510

153 Ebeling  Wilhelm    59 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   53 V 209973



4Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

154 Moser  Erich    50 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   42 SV 147138

17.04.2017



134. Tenedo-Schiesset   2017

Schützengesellschaft Bad Zurzach

Gruppenwettkampf    A:  Alle Pistolen

Rang Resultat EinzelwerteGruppe Verein

1   376 Dachs 120.-Niederweningen Pistolenschiessverein  98   97   92   89

2   369 Sebastian 70.-Klingnau Schützengesellschaft  96   93   92   88

3   365 Scharf 1 50.-Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft  95   93   89   88

4   356 Büchel Zunzgen-Tenniken Schiessverein  96   87   87   86

5   353 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig  95   91   87   80

6   352 Summerschiessen Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon  89   88   88   87

7   351 Chlöpfer Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal  91   89   88   83

8   351 Castel Pfäffikon ZH Pistolenschützen  89   89   87   86

9   350 Zürich 2 Zürich Schützengesellschaft der Stadt  94   90   84   82

10   350 Scharf 2 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft  90   88   87   85

11   349  Baden 2 Baden Schützengesellschaft der Stadt  92   91   89   77

12   347 Wettingen 1 Wettingen Pistolenschützen  92   88   86   81

13   346 Zürich1 Zürich Schützengesellschaft der Stadt  96   88   83   79

14   345 Tenedo1 Zurzach Schützengesellschaft  94   85   84   82

15   344 Ebne 25.-Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal  92   87   85   80

16   339 Baden 1 Baden Schützengesellschaft der Stadt  89   88   81   81

17   338 Römerturm Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub  95   83   82   78

18   329 Chrisiwasser Frick Sportschützen  88   85   84   72

19   328 Leu Spreitenbach Pistolenschützen  89   87   85   67

20   328 Sebastian 2 Klingnau Schützengesellschaft  87   87   83   71

21   328 Tilia Winterthur Pistolenclub Lindberg  86   84   83   75

22   327 Tenedo2 Zurzach Schützengesellschaft  89   88   80   70

23   323 Homrig 2 Endingen Pistolenclub Homrig  88   85   75   75

24   314 Stern Spreitenbach Pistolenschützen  91   87   86   50

25   313 Reinach 1 10.-Reinach AG Schützengesellschaft  86   80   76   71

26   312 Rafz1 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld  84   81   75   72

27   302 Ebne 2 Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal  86   79   76   61
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134. Tenedo-Schiesset   2017

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Punkte Ausz. Jahrg. Pistole LizenzVerein

1 Schaub  Adrian   100      70.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   97 J 738682

2 Bacharach  Markus   100      70.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   60 S 110188

3 Grossen  Dieter   100      70.00 RF Klingnau  Schützengesellschaft   74 E 177126

4 Höchli  Klemens    98      20.00 RF Zurzach  Schützengesellschaft   55 V 273748

5 Gysin  Rolf    98      20.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   57 V 244319

6 Kurmann  René    98      20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 S 177013

7 Kuntner  Andreas    98      20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   74 E 103825

8 Berghändler  Marcel    98      20.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   87 E 195289

9 Baumgartner  Dieter    97      12.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   49 V 177195

10 Frei  Peter    97      12.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   55 V 109893

11 Kissling  Renato    97      12.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S 164945

12 Egloff  Viktor    97      12.00 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   63 S 522128

13 Schmid  Daniel    97      12.00 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   70 S 456481

14 Sagermann  Burkhardt    97      12.00 OP Riniken  Pistolensektion   72 E 322534

15 Lang  Christian    97      12.00 OP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   77 E 423937

16 Bugmann  Remo    97      12.00 RF Klingnau  Schützengesellschaft   78 E 138297

17 Belser  Edith    96       7.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   46 SV 156350

18 Hehli  Bruno    96       7.00 OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   50 V 165218

19 Bünter  Werner    96       7.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   52 V 195295

20 Schellenberg  Heinrich    96       7.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   53 V 177014

21 Ita  Regula    96       7.00 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   62 S 150862

22 Tschachler  Andreas    96       7.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   65 S 147155

23 Menzel  Michael    96       7.00 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   68 S 160913 B

24 Neumann  Enrico    96       7.00 OP Riniken  Pistolensektion   75 E 325559

25 Gantenbein  Reto    96       7.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 223136

26 Engel  Pascal    96       7.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E 315462

27 Berghändler  Monika    95       5.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   57 V 141015

28 Reutel  Karl    95       5.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   60 S 687576

29 Schmid  Markus    95       5.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   84 E 221533 B

30 Diehl  Hans    94       0.00 RF Kloten  Pistolenschützen   42 SV 181009

31 Gächter  Walter    94       0.00 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   42 SV 110010

32 Tigani  Domenico    94       0.00 RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   51 V 152339

33 Baumgartner  Michael    94       0.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft   59 S 296525

34 Buser  Rolf    94       0.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft   60 S 245605

35 Roch  Daniel    94       0.00 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   67 S 820570

36 Favero  Robi    94       0.00 OP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   69 S 843451

37 Berghändler  Andrea    94       0.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   85 E 195288

38 Hofstetter  Peter    93       0.00 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   53 V 164944

39 Hutter  Heidi    93       0.00 RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen   60 S 152457

40 Buschor  Stephan    93       0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   71 S 284478

41 Hofmann  Philip    93       0.00 OP Klingnau  Schützengesellschaft   82 E 726764

42 Zehnder  Walter    92       0.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   50 V 170390

43 Wildhaber  Matthias    92       0.00 OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   73 E 442516

44 Coppens  Jasper    92       0.00 OP Wetzikon  Pistolenschützen   75 E 520902

45 Sager  Franz    91       0.00 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   46 SV 147146

46 Nöthiger  Paul    91       0.00 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   46 SV 173559

47 Plöntzke  Thomas    91       0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S 177032
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48 Pollinger  Franz    90       0.00 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   50 V 293033

49 Good  Patrik    90       0.00 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein   67 S 105650

50 Karlsson  Lars    90       0.00 OP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon   93 E 733425

51 Hanisch  Lutz    89       0.00 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg   51 V 103197

52 Herzog  Heidi    87       0.00 RF Glattfelden  Pistolenclub   46 SV 204647

53 Rogenmoser  Josef    87       0.00 OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   47 SV 198167

54 Stucki  Peter    85       0.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   41 SV 302712

55 Stanzione  Angelo    85       0.00 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   55 V 717735

56 Aebischer  Elisabeth    85       0.00 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   57 V 309436

57 Steffen  Michael    83       0.00 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   85 E 372584

58 Dieterle  Eugen    82       0.00 OP Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   60 S 843495

59 Schildknecht  Rene    73       0.00 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   77 E 816534

60 Niggli  Urs    56       0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   50 V 109870
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